
Tak nechtěj vědět

Kmotr

O čem chlap tajně sní
nechtěj vědět víc
ten blonďák z Tennessee
má rub i líc
rád s tebou posnídá
rád se miluje
však s jinou též
ber to jak je

Má skrytá zákoutí
kam tě nepustí
má spády kohoutí
na duši stín
ale tvou oporou
je dneska on
ty žiješ s ním
ne s vidinou

Žádná růže není bez trní
ráda jsi že probouzíš se s ním
tak nechtěj vědět o čem sní
tak nechtěj vědět
když sám to nepoví

Když mluví ze spaní
jiná jména zná
přejdi to bez ptaní
a nebuď zlá
ráno tě pohladí
zahřeje
nezměníš jej
ber to jak je

Nepátrej v příbězích
kde přišel k jizvám svým
proč večer usíná
vždy s pistolí
jsi ženská od dětí
v podnájmu
moc dobře znáš
žít v nezájmu

Žádná růže není bez trní
ráda jsi že probouzíš se s ním
tak nechtěj vědět o čem sní
tak nechtěj vědět
když sám to nepoví

Jednou se nevrátí
změní náhle kurz
a ke všem proklatým
chceš (pro něj) poslat vůz
když ho v něm odváží
řeknou ti lež
ber to jak je
věř čemu chceš



Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

